
ŠKOLA: Mateřská škola speciální, základní škola speciální a praktická škola Ibsenka Brno, příspěvková organizace
        název dle zřizovací listiny

Mezinárodní spolupráce, účast na mezinárodních projektech

C1A.
1  -------------

2

3

4

5

6

7

8

9

10

C1B. Stáže žáků v zahraničí v délce nad 1 týden
počet dnů

počet
žáků

1  -------------

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Spolupráce školy s výrobními podniky a jinými podnikatelskými subjekty

C2A. Nově navázaná spolupráce (školní rok 2016/2017)
1  -------------

2

3

4

5

6

7

8

9

10

C2B. Odborníci z firem a počet hodin, které odučili

počet
odučených

hodin
1  -------------

2

3

4

5

6

7

8

9

10

C2C. Odborný výcvik žáků (pouze firmy, u kterých absolvují více jak 30 % odborného výcviku)
1  -------------

2

3

4

5

6

7

8

9

10

C2D. Praxe žáků (uveďte 10 nejvýznamnějších partnerů)
1 V RŮŽOVÉM SADU

2 ALBERT

3 DOMOV PRO SENIORY BRNO, LESNÁ

4 KAVÁRNA KOŠILKA BRNO

5

6

7

8

9

10

C2E. Počet firem, se kterými škola
spolupracuje (smluvní vztahy) 0

C2F. Počet hodin, které strávili žáci
oborů E, H a L ve firmách  -------------



Účast žáků a studentů školy v soutěžích, fiktivní firmy, příklady projektové výuky a výuka metodou CLIL

C3A. Celostátní soutěže
1 Malujeme bez hranic 2016 - 2x3.místo

2 Výtvarná soutěž Konta Bariéry - 2x1.místo

3 Výtvarná soutěž Voda štětcem, básní, Povodí Moravy - 2x cena redakční rady

4 Běžecký pohár Blažovice - 1.místo, 2.místo

5 Běžecký pohár Vranovský žleb - 1.místo

6 Mistrovství republiky v plavání- region Morava a Slezko - 4.místo, 5.místo

7 Regionální hry speciálních olympiád Brno - 7x1.místo, 2x2.místo, 4x3.místo

8 Festival malých jevištních forem Kukátko, Moravská třebová

C3B. Mezinárodní soutěže
1 Evropské hry mládeže Emil Open - 3x1.místo, 6x2.místo, 4x3.místo

2 Mezinárodní dětská výtvarná výstava Lidice 2017 - medaile škole za kolekci malby a kresby, čestné uznání

3 Výtvarná soutěž Příroda našima očima, Slovenske muzeum ochrany prírody a jaskyniarstva

C3C. Počet fiktivních firem fungujících ve škole ve
sledovaném období  -------------

C3D. Projektová výuka - příklady dobré praxe
1  -------------

2

3

4

5

C3E. Využití vuky cizích jazyků metodou CLIL

předmět cizí jazyk*
počet
žáků

Ve škole jsou metodou CLIL vyučovány následující předměty:  -------------

* uvádějte pouze zkratku jazyka: AJ, NJ, FJ, RJ, ŠJ, LAT apod.



Spolupráce školy s ostatními vzdělávacími institucemi

C4A Nově navázaná spolupráce (školní rok 2016/2017)
1  -------------

2

3

4

5

6

7

8

9

10

C4B Partnerské smlouvy (písemné) se ZŠ a VŠ (uveďte konkrétní ZŠ nebo VŠ a k tomu v jaké formě toto partnerství probíhá)
1  -------------

2

3

4

5

6

7

8

9

10

C4C Počet základních škol, se kterými Vaše škola spolupracuje (stačí číslo) 0

C4D Počet středních škol, se kterými Vaše škola spolupracuje (stačí číslo) 0

C4E. Akce SŠ pro žáky partnerské (či jiné) ZŠ

počet
zúčastněných

žáků ZŠ
1  -------------

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Podpora podnikavosti

C5A. Zatrhněte pouze ANO/NE ANO NE
• škola pracuje na rozvoji měkkých dovedností žáků systémově x
• škola pracuje na rozvoji měkkých dovedností žáků prakticky x
• škola každoročně zapojuje žáky do iniciativy zaměřené na rozvoj podnikavosti x

• škola zapojuje žáky do projektů místních iniciativ x
• škola zprostředkovává žákům podpůrná opatření/nabídku mentoringu x
• škola se každoročně zapojuje  do žákovských společností/start up komunit x
• škola spolupracuje s organizací při realizaci inovativních programů x

Zde uveďte jakým způsobem škola pracuje na rozvoji měkkých dovedností žáků systémově (stručně)
C5AA.

C5AB. Zde uveďte jakým způsobem škola pracuje na rozvoji měkkých dovedností žáků prakticky (stručně)



C6A. Vzdělávání dospělých - profesní kvalifikace a kurzy k PK

Název profesní kvalifikace kód profesní
kvalifikace autorizující orgán

počet
provedených

zkoušek za rok
2016/17

z toho úspěšně
složených

přípravným kurz
(ANO/NE)

délka kurzu
(hodin)

počet
účastníků

kurzu

 -------------  -------------  -------------  -------------  -------------  -------------  -------------  -------------

C6B. Ostatní vzdělávání dospělých MIMO profesní kvalifikace

Typ vzdělávání (příp. název kurzu) celková délka
(dní)

počet
vyškolených

osob
 -------------


